2
АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р О Т О К О Л
рассмотрения заявок на участие в аукционе

27.10.2022  г.                                                                                                                             с.Бобровка

Присутствовали:
Председатель комиссии: Ванпилин С.Н. – Глава администрации Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края
Секретарь комиссии: Бурмантова Т.В. - главный специалист по имуществу и земельным вопросам администрации Бобровского  сельсовета Первомайского района Алтайского края.
Члены комиссии:
Колмогорцева Л.В. – старший инспектор по финансам администрации Бобровского сельсовета Первомайского района;
Бердников В.В. –  депутат Совета депутатов Бобровского сельсовета
Коротенко В.С. –  депутат Совета депутатов Бобровского сельсовета

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

        1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Первомайский район, с.Бобровка ул.Ленина 41в, площадью 636кв.м., кадастровый номер – 22:33:050511:816, разрешенное использование: обслуживание автотранспорта.
        2. Для участия в аукционе по продаже земельного участка поступила 1 (Одна) заявка:
          от Смоленского Юрия Алексеевича
         Дата подачи заявки – 21.10.2022 г. в 15 час. 45 мин.
         Задаток поступил на расчетный счет администрации Бобровского сельсовета 21.10.2022 года, в размере 68000 (шестьдесят восемь) рублей 00 копеек.
         К заявке приложены платежные документы о перечислении задатка, копии документов, необходимых для физических лиц.
    Поданных ранее и отозванных позднее заявок – нет.
         3. Комиссией принято решение:
         Признать аукцион несостоявшимся ввиду того, что подана одна заявка на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка от Смоленского Юрия Алексеевича. В соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса Российской Федерации с единственным участником, подавшим заявку, в соответствии с условиями аукциона заключить договор купли-продажи земельного участка по начальной цене предмета аукциона – 644 000 (шестьсот сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек.

Председатель комиссии:                                                                                        С.Н.Ванпилин

Секретарь комиссии:                                                                                              Т.В.Бурмантова

Члены комиссии:                                                                                                    Л.В.Колмогорцева

                                                                                                                            В.В.Бердников

                                                                                                                            В.С.Коротенко